[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОСТРОВНОЕ
Двадцать пятая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2024 года № 1

       с.п. Островное
О проведении публичных слушаний по годовому отчёту об исполнении бюджета за 2023 год на территории муниципального образования сельское поселение Островное
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Островное, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Островное
РЕШИЛ:

1. Выступить инициатором проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельское поселение Островное.
2. Вынести на публичные слушания по годовому отчёту об исполнении бюджета за 2023 год.
3. Провести публичные слушания по годовому отчёту об исполнении бюджета за 2023 год в 15:00 18.04.2024 г по адресу: село Островное, улица 50 лет Советской власти, дом 5.
4. Жители муниципального образования сельское поселение Островное вправе принять участие в публичных слушаниях лично, а также направить в письменной форме предложения и рекомендации по проекту годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Островное за 2023 год.
5. Установить, что предложения и рекомендации по проекту годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Островное за 2023 год принимаются Советом депутатов муниципального образования сельское поселение Островное в письменной форме до 16.04.2024 года по адресу: село Островное, улица 50 лет Советской власти, дом 5.

6. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему Решению.

7. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационном стенде, в здании администрации, в местах общего скопления населения.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение Островное

    Б.В. Вальгиргин
И.о Глава муниципального                                                                              Б.В. Вальгиргин

образования сельского поселения Островное